令和３年２月９日

 第３学年保護者の皆様

                        東京都立田園調布高等学校長

                                  鴻野 誠

令和２年度 東京都立田園調布高等学校第６９回 卒業式の御案内

梅花の候、皆様方にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対し、御指導、御支援をいただき心より感謝申し上げ

ます。

 さて、下記の通り令和２年度第６９回卒業式を挙行致します。年度末のお忙しい時

期とは存じますが、卒業生の新しい門出に御臨席賜わりたく、ここに御案内申し上げ

ます。

記

１ 日  時    令和３年 ３月６日（土）  午前１０時開式

                   （午前９時４０分までに御来校ください）

２ 式  場    本校体育館

当日は、受付までお越しください。

なお、今回は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、東京都教育委員

会より「生徒一名につき、保護者は一名まで」との通知が発出されておりますの

で、ご協力をお願い致します。

 また、駐車場はございませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

   ※当日、おいでになれない保護者の方向けに「ライブ配信」を行う予定です。

卒業式の二日前までに、ＰＴＡメールにて受信方法をお知らせ致します。

問い合わせ先

東京都立田園調布高等学校

副校長 牛込 俊裕

℡ 03―3750－4346

副

校